
Zápis ze schůze výboru SRZŠ Klimkovice konané 2. 5. 2023 
 
 
Přítomni:, P.Pitelová, T.Fadrná , D.Jadrníčková, R.Michalová, R.Poštulková ,M.Poštulková, R.Ivanová, I.Šablaturová, 
T.Bajáková, M.Blažičková, L.Hrbáčová,  p.ředitelka M.Hoňková, p.zástupkyně H.Škutová 
 
 

1. Taneční kurs  proběhne 16/4/ – 23/6/ závěrečná lekce 
      Na ni zakoupíme 8 odměn pro tanečníky+ květy taneční partnerce + láhev alko tanečnímu mistrovi 
      Hoferková + Pitelová – vstupné + poděkování 
      Pro žáky chlebíček + pití 
 
2. Výlet pro NEJ žáky – termín 21/6/2023 
       HOP JUMP – info J.Maková 
 
3. Výlet rodičů s dětmi – 3/6/2023 (náhradní termín v případě špatného počasí- 10/6) 
       Stejná trasa jako loni- cílové stanoviště JILEŠOVICE 

              Cena 230,-kč/osoba – SRZŠ zaplatí školním dětem, doprava vlastní, na 2děti min.1dospělý 
              Katka připraví letáček, škola soupis zájemců 
 

4. TROJUTKÁNÍ – 7/6/2023 
Změna – domluva ředitelů, hostinským městem budeme letos my 
Kdo z rodičů může- fandit a dělat společnost rodičům ze Slovenska a Polska, prosím přihlaste se 
 
 

5. DĚTSKÝ DEN  - rozdělen do dvou dnů 
1/6/2023 – pro 1.stupeň – celkem 227 dětí 
5 skákacích hradů –dozor zajistí rodiče (Táňa, Katka, Jaruška, Lenka, Markét, Radka, Danča - cena 5.000,-), 
stanoviště o ceny – zajišťovat budou žáci 9.ročníků(odměny zakoupí škola- proúčtuje SRZŠ) 
hudební kulisu zajistí škola 
Součástí dětského dne bude i KULIČKIÁDA v režii rodičů 
 
19/6/2023 – pro 2.stupeň – celkem 302 žáků 
Program zajistí AKCIČKY s.r.o. – stejná firma jako zajišťovala již RAINBOW RUN 
Dnes mělo být naceněno – uvidíme. 10 ks formulí cca.50.000,-- 60.000,- 
Škola na dětský den přispěje cca.15.000,- 

 
6. MÁJKA – vyhodnocení 

Obrovské díky všem zúčastněným (ať už těm, kteří zajišťovali chod stánků, pomáhali s nákupy, organizačně, 
řešili a vyráběli ceníky a letáčky, upekli něco k prodeji, pomohli s úklidem atd. ) Vám všem patří obrovské 
DÍKY protože bez vás všech by tato akce neproběhla. 
Tržba byla bez pár korun 100.000,- teď už jen musíme Lenku nechat spočítat náklady, abychom zjistili 
skutečný ZISK. 

 
 
 
Příští schůze výboru 6/6/2023 
Zapsala Pitelová Pavlína - předseda 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


